



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Przetarg nieograniczony pn:

Remont instalacji elektrycznej  
przy ul Warszawskiej 4 oraz remont instalacji domofonowej przy ul. Batorego5  
w Katowicach

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164) Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach przekazuje Wykonawcom treść zapytań oraz udziela wyjaśnień.

### Pytanie 1

Witam, zwracam się do Państwa z pytaniem odnośnie VAT-u na kwoty jakie zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia; rozumiem że dla:

- Część 1 - 3.454,46 zł - VAT 23%
- Część 2 - 8.147,13 zł - VAT 8%

### Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ dla części 1 zamówienia stawka podatku VAT wynosi 23% natomiast dla części 2 zamówienia stawka podatku VAT wynosi 8%.

### Pytanie 2

Czy kwoty podane na sfinalizowanie poszczególnych części są podane brutto?

### Odpowiedź

Kwoty jakie zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia są wartościami brutto.

**Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Z upoważnienia Dyrektora  
KZGM w Katowicach  
*Ewelina Kołodziejczyk*

#### Otrzymują:

- Wszyscy uczestnicy postępowania,
- NZ - a/a.



Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

ul. Grażyńskiego 5  
40-126 Katowice  
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25  
faks: 32 258 20 25  
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>  
email: [poczta@kzgm.katowice.pl](mailto:poczta@kzgm.katowice.pl)  
REGON 241031620